
RE\586652LV.doc PE 364.163v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 2009

Sesijas dokuments

26.10.2005 B6-0582/2005

EIROPAS PARLAMENTA 
REGLAMENTA GROZĪJUMU 
PRIEKŠLIKUMS
Ievērojot Reglamenta 202. pantu,

iesniedza Richard Corbett

80. panta grozīšana

Kodifikācija















RE\586652LV.doc PE 364.163v01-002/2RE\586652LV.doc PE 364.163v01-00

LV

B6-0582/2005

EIROPAS PARLAMENTA REGLAMENTS

Spēkā esošais teksts Grozījumi

Grozījums Nr. 1
80. pants

1. Ja Komisija iesniedz Parlamentam 
priekšlikumu par Kopienas tiesību aktu 
oficiālo kodifikāciju, šo priekšlikumu nodod 
izskatīšanai komitejā, kuras pārziņā ir 
juridiskie jautājumi. Ja izrādās, ka 
priekšlikums neizraisa nekādus būtiskus 
grozījumus esošajos Kopienas tiesību aktos, 
piemēro 43. pantā noteikto procedūru.

2. Atbildīgās komitejas priekšsēdētājs vai šīs 
komitejas iecelts referents var piedalīties 
kodifikācijas priekšlikumu izskatīšanā un 
pārskatīšanā. Vajadzības gadījumā atbildīgā 
komiteja var iepriekš sniegt savu atzinumu.

3. Atkāpjoties no 43. panta 3. punkta 
noteikumiem, jautājumā par priekšlikumu 
oficiālajai kodifikācijai nevar piemērot 
vienkāršotu procedūru, ja par juridiskajiem 
jautājumiem atbildīgās komitejas vai par 
konkrētu jautājumu atbildīgās komitejas 
locekļu vairākums ir pret šo procedūru.

1. Ja Komisija iesniedz Parlamentam 
priekšlikumu par Kopienas tiesību aktu 
oficiālo kodifikāciju vai vienkāršošanu, šo 
priekšlikumu nodod izskatīšanai komitejā, 
kuras pārziņā ir juridiskie jautājumi. Ja 
izrādās, ka priekšlikums neizraisa nekādus 
būtiskus grozījumus esošajos Kopienas 
tiesību aktos, piemēro 43. pantā noteikto 
procedūru.

2. Atbildīgās komitejas priekšsēdētājs vai šīs 
komitejas iecelts referents var piedalīties 
kodifikācijas vai vienkāršošanas 
priekšlikumu izskatīšanā un pārskatīšanā. 
Vajadzības gadījumā atbildīgā komiteja var 
iepriekš sniegt savu atzinumu.

3. Atkāpjoties no 43. panta 3. punkta 
noteikumiem, jautājumā par priekšlikumu 
oficiālajai kodifikācijai vai vienkāršošanai 
nevar piemērot vienkāršotu procedūru, ja par 
juridiskajiem jautājumiem atbildīgās 
komitejas vai par konkrētu jautājumu 
atbildīgās komitejas locekļu vairākums ir 
pret šo procedūru.

Or. en


